P*9°°°°°°° Anno 33 E. 1. as I have at large demonstrated in the Second and Third Femes

of my Exatt Chronological Vindication, &c. to which I referr you, (and the

Tables thereunto of the Archbiſhops, Biſhops in Ireland, and Title Eleffiors)

and to the Statutes of Ireland, An. 32 H. 6. c. 1. 36 H. 6. c. 1. 7 E. 4. c. 2, 3

1o H. 7. c. 5, 28 H. 8. c. 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19. 33 H. 8.

c. 1, 5, 6, 8, 12, 14. 2 Eliz. c. 1, 2, 3, 4, 5. & 12 Eliz c. 1.

How carefull King Henry the 3d. was to preferve his Prerogative in Elections

of Biſhops, as well in England as Ireland, this prefident will inform us. - , :

Rot. vaſton. EX Archiepiſcopo Ebor, R. Comiti Cornub. & Magiſtro w. de Kilkenny,

An. 37, 38, & falutem. . Veniens ad nos Prior Karl, cum literis ſigillis Capituli fui fig

39 H. 3., Pars natis, Magistrum Thomam de Veteri Ponte electum Karl, nostro conſpećtui præ

# : fentavit, humiliter ſupplicans, quod ipſius et Tonventus fui electioni dignare

Karliolo. mur, affenſum regium adhibere. Et licet in perſona ipſius electi nihil repze

benſībile viderimus, ſed ipſunt potius ingmenſis dignum honogibus, pgo eo quod

Robertu de Dacre, Thomas de Stannford, & fohannes de Sumercote, quos ad dictos

- Priorem & Conventum cum literis nostris deprecatoriis destinavimus, ut Pțio

rem de Novo Burgo Capellanum nostruin elegiſſent, nobis ſignificarunt, quod

antequam literæ nostra quas eisdenimus de licentia eliggndi ad ipſos Priozein

* Nota. et Tonventum pervenistent, eligere *pțæſumpferunt, de quo quidem facto, ſi est

|- íta,
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ita, reputamus nog graviter offenſos, et dignitati lãegtæ turpiter derogatum.

Et quia diétus Prior afferebat firmiter coram nobis, fe recepiste pgædictas literas

nostras de licentia eligendi yziuſquam ad hujuſmodi electionem pzocellistent, et

fe poste tufficienter hoc pgobare, nos probationem hujufnodi diirretioni vestræ

relinquimus admittendam , Vobis mandantes quatinus h prædicti Prior & Ca

nonici fufficienter probaverint coram vobis, quod pțædictæ literæ nostræ de eli

gendi licentia płius pervenerint ad eos quam eligere incepistent, tunt eoțum

electioni více noitra affenſum iãegium præbeatis : Denunciantes Betropolitano

loci, quod id quod ſuum fuerit in hac parte ulterius erequatur. Cum autem

prædicta probatio plenius facta fuerit, & electio postea confirmata, boc nobis

per vestras patentes literas ſignificetis per Procuratorem ipſius electi, ut nos

partendo laboribus et ergenlīs dicti electi, temporalia dicti Epiſcopatus in manu